

PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 63079493

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	42992000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.435,25 RON - 2.435,25 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: ALSU PRIZA DUBLA CU CO- 10 BUC*12,605 LEI=126,05 LEI; SURUB CAP INECAT 3.5X60- 200 BUC*0,050=10 LEI; CANAL CABLU ADEZIV 16X16- 20 BUC*1,513=30,26 LEI; MYYM 3X2,5 -100M *5,042 LEI=504,20 LEI; CABLU MYYM 3X1,5 MMP - 100 M*2,941 LEI=294,10 LEI; DIBLU K06 6X30- 200 BUC*0,034 LEI=6,80 LEI; ELBI STECHER CU CP- 10 BUC*5,042 LEI=50,42 LEI; APLICA ROTUNDA 18 W- 20 BUC*31,092LEI=621,84 LEI; CLEME PE SIR 4MM-10 BUC*4,622 LEI=46,22 LEI; COMEL BEC 13W-30 BUC*10,924 LEI=327,72 LEI; CLEME PE SIUR 10 MM- 5 BUC*7,563 LEI=37,81 LEI; CLEME PE SIR 16 MM-5 BUC*12,605=63,03 LEI; MORSETE DE CAPAT 10 MM-5 BUC*10,924LEI=54,62; ZIRVE COMUTATOR ST-10 BUC*9,244LEI=92,44 LEI; RAMA DECORATIVA- 10 BUC*0,42=4,2 LEI; CANAL CABLU 25X25-20 M*2,941=58,82 LEI; MORSETE DE 4 MM- 10 BUC*5,882 LEI=58,82 LEI; PRELUNGITOR 5P 5M -1 BUC*47,899 LEI.
